
資産の部

現金預金

未収入金

預託金

建物

構築物

教育研究用機器備品

その他の機器備品

図書

車両

建設仮勘定

電話加入権

園舎引当特定預金

施設設備引当特定預金

特別修繕引当特定預金

みなし退職給与引当特定資産

出資金

合計

負債の部

退職給与引当金

未払金

前受金

預り金

仮受金

合計

差引正味財産 264,425,897

財産目録

32,409,067

7,746,079

600,000

1,247,008

324,472

42,326,626

3,057,160

306,752,523

8,000,000

単位　円

摘　　　　　　　　要 金　　　　額

34,950,326

科　　　　　　目

科　　　　　　目 摘　　　　　　　　要 金　　　　額

393,962

2,957,000

146,487

42,000,000

50,000,000

32,580,807

56,160

106,881,383

2,044,533

2,165,276

5,055,280

251,070

16,213,079

令和６年３月３１日現在

遊具　フェンス　舗装他

教育関係備品

上記以外の備品


