財産目録

令和6年3月31日現在

資産の部 単位 円

科	目	摘	要	金	額
現金預金					34,950,326
未収入金					16,213,079
預託金					56,160
建物					106,881,383
構築物		遊具	フェンス 舗装他		2,044,533
教育研究用機	器備品	教 ⁻	育関係備品		2,165,276
その他の機器	備品	上記	己以外の備品		5,055,280
図書					251,070
車両					393,962
建設仮勘定					2,957,000
電話加入権					146,487
園舎引当特定	預金				42,000,000
施設設備引当	i特定預金				50,000,000
特別修繕引当	i特定預金				8,000,000
みなし退職給与引	当特定資産				32,580,807
出資金					3,057,160
合計					306,752,523

負債の部

科	目	摘	要	金	額
退職給与引当金					32,409,067
未払金					7,746,079
前受金					600,000
預り金					1,247,008
仮受金					324,472
合計					42,326,626

差引正味財産		264,425,897
--------	--	-------------